

باسمه تعالی

قابل توجه شعب، عاملیت های مجاز و متقاضیان گرامی
بخشنامه انتخاب عاملیت و واریز وجه علی الحساب متقاضیان طرح یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی
(SPORTAGE - K5) آبان ۱۴۰۳

یا سلام

احتراما به اطلاع میرساند امکان انتخاب عاملیت و واریز وجه علی الحساب برای متقاضیانی که اطلاعات ایشان از سوی سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی به شرکت کوشاخودرو نگین اعلام گردیده است و از طرف شرکت پیامک اطلاع رسانی دریافت نموده اند فراهم گردیده است.

متقاضیان گرامی واجد شرایط اعلام شده از سوی سامانه یکپارچه، می توانند نسبت به انتخاب عاملیت و واریز وجه علی الحساب به صورت آنلاین از ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ ساعت ۲۴:۰۰ اقدام فرمایند.

شایان ذکر است بازه زمانی مذکور قابل تمدید نمی باشد. فرآیند انتخاب عاملیت و واریز وجه متقاضیان، به صورت آنلاین و از طریق پنجره انتخاب عاملیت بر روی سایت کوشاخودرو نگین به آدرس WWW.KOOSHAKHODRO.COM امکان پذیر است.

شرایط بخشنامه:

- ۱- متقاضیانی که اطلاعات ایشان از سوی سامانه یکپارچه عرضه خودرو های وارداتی به این شرکت اعلام گردیده است بر روی شماره تلفن همراه ثبت شده ایشان در سامانه مذکور از سوی شرکت پیامک اطلاع رسانی دریافت خواهند نمود، لذا در صورت عدم دریافت پیامک و یا عدم پاسخگویی به شماره تلفن مذکور شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال درخواست متقاضی نداشته و مسئولیت هرگونه عواقب آن صرفا بر عهده متقاضی است.
- ۲- سامانه پیام کوتاه شرکت شماره ۲۱۰۰۲۰ می باشد و تمام پیامک های مربوطه صرفا از طریق شماره مذکور ارسال خواهد شد.
- ۳- متقاضی باید واریز وجه را صرفا از طریق درگاه های اینترنتی شرکت و از کارت های بانکی متعلق به نام خود انجام نماید.
- ۴- امکان واریز وجه در یک تراکنش از طریق کلیه کارتهای بانکی دارای قابلیت پرداخت میسر می باشد، لیکن با توجه به احتمال محدودیت سقف پرداخت در برخی از کارتهای بانکی، لازم است متقاضیان محترم تا پیش از اقدام واریز وجه از افزایش سقف پرداخت کارت بانکی خود اطمینان حاصل نمایند.

اطلاعیه شماره ۵

احتراماً پیرو بخشنامه شماره K-G-SA-006 به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ شرایط و ضوابط به شرح ذیل اعلام میگردد:

مراحل انتخاب عاملیت و واریز وجه علی الحساب و ارائه مدارک:

مرحله اول: متقاضی با مراجعه به سایت شرکت کوشاخودرو نگین به آدرس WWW.KOOSHAKHODRO.COM و کلیک بر روی پنجره **انتخاب عاملیت** و متعاقباً وارد نمودن کد ملی و شماره تلفن همراه خود که در سامانه یکپارچه عرضه خودروهایی وارداتی ثبت نموده است وارد پنل کاربری خود شوند.

نکته: بعد از وارد نمودن کدملی و شماره تلفن همراه به صورت صحیح، شناسه جهت ورود به پنل کاربری بر روی همان شماره تلفن همراه پیامک می شود.

مرحله دوم: متقاضی بعد از ورود به پنل کاربری خود لازم است عاملیت یا شعب مورد نظر را انتخاب و سپس اقدام به واریز وجه از طریق درگاه های پرداخت اینترنتی نماید. به وجوه واریزی از طریق غیر سایت کوشاخودرو نگین و درگاه های اینترنتی دیگر ترتیب اثری داده نمی شود.

مرحله سوم: متقاضی بعد از واریز وجه از طریق درگاه می بایست به عاملیت یا شعبه منتخب خود مراجعه و مدارک مورد نیاز ارائه نماید.

مدارک مورد نیاز هنگام مراجعه به عاملیت یا شعبه:

- ۱- اصل شناسنامه
- ۲- اصل کارت ملی
- ۳- رسید واریز وجه علی الحساب از طریق درگاه
- ۴- مدارک احراز محل سکونت (گواهی سخا) مطابق با بخشنامه پلیس راهور قراچا

نکته: با توجه به دستورالعمل های صادره توسط پلیس راهور قراچا مبنی بر ثبت و به روز رسانی اطلاعات فردی و آدرس متقاضیان در سامانه شماره گذاری (سخا)، متقاضی می بایست با مراجعه به سامانه سخا به آدرس <https://sakhata.epolice.ir> نسبت به بروز رسانی و یا ثبت آخرین اطلاعات خود اقدام نموده و گواهی سخا به روز شده خود را به شعبه یا عاملیت تحویل نماید.

نکته: عدم ارائه هرکدام از مدارک فوق الذکر در زمان مراجعه سبب توقف پروسه ثبت نام و عقد قرارداد می گردد و مسئولیت عواقب آن صرفاً بر عهده متقاضی می باشد.